b) rem: abbreviation as used for in dat and ab. plur. ? ink spilled in r, or retro ?, tertio Remus ritro *B.* c) Secundum Ebreos iiiCCLIII, Secundum LXX iiiii CCCCLXXXVIII *S, B.* d) Echezias *S.* e) sexto *S, B.* f) sit *B.* g) Romolus *S, B.* h) not *S, B, Mu.* i) C ob etates *S, Mu ; C obo etatem B.* j) added above *S, cure B.* k) appellavit *S, appellavit B.* l) conscriptos quorum nomine aureis litteris conscripserat senatus nomen aetas dedit quorum ordo primus inlustrissecundus expectabilis tertius clauissimus dicitur *Mu.*

Post quos Numa Pamphylus^a annis XL^b, qui Capitolium^c a fundamentis hedificavit. *Qui Ianuarium et Febroarium mensibus anni addidit, cum antea decem^d tantum menses apud Romanos fuissent. Nullum con finitimis bellum gessit. Saevillaque et Eurofila in Samnia claruit.*

⁵ ^eManases^f, filius Ezechiae annis LV. Hic ob scelera sua catenatus et conpeditus in Babiloniam^g dicitur, sed ob *hoc^h* paenitentiamⁱ et preces restituitur in regnum. Romanorum tercii Tullus Hostilius regnavit annis XXXII Qui primus regum Romanorum^j purpura^k et fascibus usus est. *Ipse post longa^l pace bella reparavit. Albanos rex gentes vicit et adiecto^m monte Caelio urbaeⁿ ampliavit^o.* Amon, filius Manasse, annis II. In Hebraica^p veritatae^q duobus annis, in LXX legitur regnasse XII. Hystrus civitas in Ponto condita. Amon a servis suis interficitur.

¹⁰ ^rIosias, filius Amon annis XXXI. Hic mundata Iudea et Iherusalem, templo etiam innovato, post abiecas ydolatriae sordes pascha domino celeberrimum facit XVIII^r anno regni sui, *pro /f10v phetantibus in Iudea Olda, Iheremia et Sophonia. Iosias*, cum Nechaone 15 Aegyptiorum rege congressus occiditur in campo Maggedo^s, quae nunc Maximianopolis vocatur. Romanorum quartus Ancus Marcius Numae ex filia nepus regnavit annis XXIII. Qui Aventinum montem et Ianiculum urbi addidit et supra marae XVI ab urbae miliario, Ostiam condidit. Post quem Tarquinius^t Pricus^u annis XXXVII^v, qui circum Romae hedificavit, numerum senatorum auxit, Romanos ludos instituit, muros et cloacas hedificavit, Capitolium extruxit. *Apud Medos regnavit Cyaxeres^w annis XXXII, qui Niniven subvertit. Tales^x, Examili^y filius^y, primus fisicus claruit.* In Hebreos^z XXXII^a annis regnasse Iosias legitur, in LXX interpretibus XXII^b, sed Eusebius inter^c regnum eius et Ioachim alium de suo adicit annum propter menses bis terno^d, quibus Ioaheaz^e **vel** Iohachim regnarunt. Verum quid^f Veritas habeat, Iheremias pandit, qui se a XIII anno Iosiae usque ad annum quartum Iohachim^g XXII^h 20 annisⁱ prophetasse peribet et Nabucodonosor^j quarto anno Ioachim regnare caepisse^k et 25 XVIII^l anno regni eius, Iherosolimam^m fuisse distractam.